



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMF 3084C

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	TAILGATE ASSEMBLY	REPLACED	1,620.00	953.00
2	TAILGATE WINDSHIELD MOULDING @\$82.00	REPLACED	164.00	164.00
1	TAILGATE VEZEL EMBLEM	REPLACED	57.00	57.00
1	TAILGATE HYBRID PLATE	REPLACED	80.10	80.10
1	TAILGATE LOCK ASSEMBLY	REPLACED	245.00	245.00
1	TAILGATE INTERIOR TRIM BOARD	SERVICEABLE	295.00	-
16	TAILGATE INTERIOR TRIM BOARD CLIP @\$3.90	REPLACED	62.40	62.40
1	REAR FLOOR PANEL STORAGE BOX	REPLACED	264.00	264.00
1	REAR END INNER PANEL	NO SUCH PARTS	396.00	-
1	REAR END OUTER PANEL	REPLACED	585.00	452.40
1	REAR COMPARTMENT SMART KEYLESS ANTENNA	SERVICEABLE	220.00	-
1	REAR END PANEL INNER GARNISH	REPLACED	184.00	184.00
1	TAILGATE LOCK STRIKER	REPLACED	46.00	46.00
1	TAILGATE WEATHER-STRIP	REPLACED	190.00	190.00
1	REAR SMART BUZZER	REPLACED	150.00	150.00
1	REAR BUMPER FACE	REPLACED	1,185.00	762.70
6	REAR BUMPER CLIP @\$3.90	REPLACED	23.40	23.40
1	REAR BUMPER LOWER GUARD	REPLACED	296.00	296.00
8	REAR BUMPER LOWER GUARD CLIP @\$3.90	REPLACED	31.20	31.20
1	EXHAUST MUFFLER HEAT SHIELD	REPAIRED SEE LABOUR	165.00	-
	LESS 20% DISCOUNT		-1,251.82	-792.24
			5,007.28	3,168.96
1	EXHAUST MUFFLER ASSEMBLY (LOCAL REPAIR)	REPLACED	855.00	180.00
1	REAR FLOOR PANEL ASSEMBLY (LOCAL REPAIR)	REPLACED	1,245.00	300.00
	LESS 20% DISCOUNT		-420.00	-
			1,680.00	480.00
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>				
1	TAILGATE INNER SEALER (SN)	REPLACED	80.00	30.00

Report Ref No. CS/ASM21012839/Kty3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	TAILGATE WINDSHIELD GLASS SEALANT (SN)	REPLACED	80.00	40.00
1	REAR FLOOR PANEL JOINT SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	REAR END INNER PANEL JOINT SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	REAR END OUTER PANEL JOINT SEALANT (SN)	REPLACED	80.00	30.00
1	SET REVERSE SENSOR (SN)	REPLACED	300.00	200.00
			700.00	300.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO CUT / WELD REAR FLOOR PANEL ASSEMBLY, REAR END INNER PANEL, REAR END OUTER PANEL TO RENEW AND REPLACE REAR ACCIDENT DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF EXHAUST MUFFLER HEAT SHIELD.		2,000.00	900.00
	TO REMOVE / INSTALL TAILGATE WINDSHIELD GLASS TO FACILITATE THE REPLACEMENT OF THE TAILGATE PANEL INCLUDE PERFORMING WATER LEAKAGE TEST ON THE REAR WINDSHIELD SEAL.		180.00	120.00
	TO TRANSFER TAILGATE PARKING AID CAMERA TO NEW TAILGATE PANEL INCLUDE TESTING CAMERA FOR FUNCTIONS.		80.00	60.00
	TO TRANSFER TAILGATE LOCKING MECHANISM AND OTHER COMPONENTS TO NEW TAILGATE PANEL INCLUDE CHECKING COMPONENTS FOR PROPER FUNCTION.		150.00	60.00
	TO REMOVE / INSTALL REAR SEAT, REAR COMPARTMENT TRIM FINISHERS, GARNISHES AND INTERIOR UPHOLSTERY TO FACILITATE THE REPLACEMENT OF THE REAR FLOOR PANEL ASSEMBLY.		225.00	60.00
	TO REMOVE / INSTALL REAR COMPARTMENT HYBRID SYSTEM TO FACILITATE THE REPLACEMENT OF THE REAR FLOOR PANEL ASSEMBLY.		180.00	150.00
	TO CHECK REAR LIGHTINGS AND ELECTRICAL WIRING SYSTEM INCLUDE PERFORMING WATER LEAKAGE TEST ON THE REAR END PANEL JOINT SEAL.		80.00	20.00
	TO INSTALL REAR BUMPER REVERSE SENSORS ON THE NEW BUMPER FACE INCLUDE TESTING SENSORS FOR FUNCTIONS.		120.00	50.00
	TO REMOVE / INSTALL EXHAUST PIPING SYSTEM TO FACILITATE THE REPLACEMENT OF THE EXHAUST MUFFLER ASSEMBLY INCLUDE CHECKING EXHAUST SYSTEM FOR LEAKS.		180.00	60.00

Report Ref No. CS/ASM21012839/Kty3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO CHECK REAR COMPARTMENT HYBRID SYSTEM AND ERASE SYSTEM FAULT CODES, RE-SET AND RE-CODE TO MANUFACTURER SPECIFICATION USING COMPUTERISED DIAGNOSTIC READER.		300.00	250.00
	TO PUTTY AND RE-SPRAY PAINTING ON THE TAILGATE, REAR FLOOR PANEL ASSEMBLY, REAR END INNER PANEL, REAR END OUTER PANEL AND REAR BUMPER FACE.		1,400.00	880.00
	RUSTPROOFING ON THE REAR ACCIDENT AFFECTED PORTIONS.		200.00	60.00
			5,095.00	2,670.00
GRAND TOTAL			12,482.28	6,618.96
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				5,300.00

Report Ref No. CS/ASM21012839/Kty3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.